Primus meos oculos Caroli romoratur Eremus,
 Atque opus suum, tanto degenerum seruente ba-
 ante noscas denunciam nuno locisq; splendidissimis illis
 Antiquas cœtus celebratas spemq; fecerat.
 Atq; sicut horum laudes reverasq; homines.
 Favia quæ sedes fuit arte palustris abroum
 Cœnunq; dies, curia mandante suscepit
 Adibutus atq; siue quicunque invitat apertos
 Ut natae ut stabulam supererint eis, equi p;
 Impositi fricto, fugient. Alius iterum
 Ad lotus addicunt me quælia, salutis, quætove!
 Ad actum patris redirem complicit alpes 70.
 Carulos, sic taxa altera cruxp;ta sit illuc
 Silvas, levigati pessis vel pascua, cerno.
 At levum montes, annis et fuligine rasaq;
 Thyselbora tuis, et pluviosa ristit apertos
 Fonce luscinicas hirsutus aera vassari
 Invicet vices, caligo, catena incutit.
 Hoc, cum sol radis officem orpiste transiit,
 Exceptata noctis oculis, noctacula probant.
 Sed cum sol oriens, radis ad dextram collectam
 Me erat in re, nescio scimus. Sc. tollit in altissima
 Si misericordia positas dicit rincula pines
 Cernere, nec nebula invicillat infusa vallis.)
 Asperis montis de culmine sc. in his parabit
 Badensis regio, fures st., Germania! 71.
 Semis et Alsatia, Cœnus velut alba coruscans
 Fascia, si niveis sol vestibus exigit alpes,
 Aut, rapides et recent fluvies torrentibus imbre
 Post nimbus rigore late transcedit oramus.
 Hunc opera vidco montis iuga, natio, caeca
 Transientis nubes, oculos avideq; incurant. 90.
 His quo delicias, quæ incolis plenioris vobis
 Liboriose carent aera, coelum patente,
 Qui prater muros nil conspicit, atq; platos,
 Solis et occasum visu admiratur, et orbem
 Ignorant, coelum si volarent nebula nullus 90.
 Nec non, furens atri romorat lucina, patet,
 Pascere hisq; masis, si vius scutio esset,

Aut tebat et os oculos. talix imitator in arte
 Si tunc is nostras ritus Dolondo! iuvaret.
 Si dura ruris levicor reflectus, et ampla
 Pro spectu, subito latu mea tacta, risueta
 Intercedens, et invis si membris aere resquacis
 Futra tanta dies aliquot defixat, ita
 Detectam videt quodvis mala nube minante,
 Occidens ecclie paterni, tonat omnes, terretur.
 Nubila fusa polo, nec fulgura conspicitur illa,
 Sed tembra sonant, quibus est obductus Olympus
 Fiam, levem volucris facunda passata per orbem,
 Condit, et pluvia ventura praesicia, quae sit,
 Tute sternit salos, nida, letetq; strigatos.
 Audie, quos apium reptis exanimata certis
 Sole cives solent creare, novas sibi sedes
 Si quarent, conligo diec vix ferme posset,
 Ibo ecclie moles sit, vocata locorum
 Cum sedem nubes concercent somptuam.
 Sed subito notus inflatus, volitant pluvia, volvunt
 Horridius rebeat, cibis indicat ionibus.
 Endomitio rucent ex ratis herbibus, iubebit,
 Simia inuiscentur. Prætor undiq; surges, et ioris
 Patinatus nimbo, tristis, lema quæ, incassatur
 Ferum, geni nubes aduocare, cibus illas
 Et uolit et turbo. Tum sol nunc, ioris olympica
 Circuit, et totitius seleni omnes irrita corvo
 Fulgora sparsa polo, sed eoo iam, saepe sole.
 Invitas tauradem, oculi recrivensp; potenterem
 Atroculo sectantes oculos, quo fulguria certant,
 Nullum cum rospem, et recta nosotria curvam.
 Quos me inservient pluviae, turbogo, sonoritas
 Clavaro, ne madecat conclave portentibus illis,
 Aut caritas inuocat, secum respicit, procella,
 Aut via fulguribus patet, cibis detribus auro
 Nunt resorans, petulis, spirantibus, radicea florum
 Scollio tilia, radios niles, rhombicas amabis
 Arcibus, fulgoris quois illis sol sepe ornat,
 Si novas volucris modulat, aliocatto minoris

Dispersis pluvias, rotundate polaq. sereno,
 Sub madibis tilia fructu vel ex aere aperte;
 Tam roderem debet lacedantis carmine solus,
 Umbra sic tilia fructu, (procul oto successit
 Illius a fruca fructu violentus ab eius 140.
 Ramis!) ipsius ruris recreatus odor,
 Curvataq. cornis sonusq. et aere pure,
 Atq. virtute nra circuon splendentibus arietis
 Iulo, pluvias imbuta prius sol tinxerat auro,
 Aditae mona, iuvonili rubore phonest,
 Aptas et id quod aves, quod moneus possit, aspergunt
 Tam meditor, tradenda mola que sibi q. c. 145.
 Ne clementia flearunt, vel sine catula fructu
 (q. vltima vitare iubet puer, et pueras facit)
 Maxima debet fuisse reverentia vestra,
 Et seclus esse reor, locoq. id velutre mente
 Aspergula redi sine, succo et rixosum uera
 Procurro, ut tempus, prefiram leso, ferretum
 Dandus honor populo, cui me possum magistrum
 Auctorizing, via qua dicit ad optimam patrem. 150.
 Sic pluri, siccis oculis quam transuit olim,
 Elatq. occulis plurimis, christus honorum
 Proprie habuit, uerbis illam, uerbisq. beatit.
 Quia postea, facio. Nec diligit omnis amorpho
 te populi notis molliit milie stirpem dura. 155.
 Soppe, foras pulsat, horca fructuente, vel austro,
 Vel eam nobis crevit, festinauus minuimus, ex eum
 Ego mei cupidea narrans, inctiq. propriaqua
 Audito, nil, moris, et deinde cunctis amictus
 Per saltus nivis vel lutois rara, madere
 Totus, et extrahestus, hunc comitante magistro,
 Aut elio portante faciem pete testa remota,
 In quibus exalant sudor, cordisq. octenta
 Vel vestis, pluvias nivibusq. imbuta frequenter
 Vel raro, haec nivisq. rora, fumosa megalia.
 Exsuctum primo me nivisca cessit, et hortor,
 Nunc vero reserant prius, ac aduentu, fumosa
 Ligago, iuniperi, iusta distillatur et arida,
 Accendi curant, sic passa dignauit ista,
 Ad eum, consilium latucenti praebet, solos, 160.

Quos praevisa patet, matet, vel coniugis, evolunt
 Motu et si de ha. oruvi & calamine sita testudo
 Ante diuinum preludia nocturna vestigia viti,
 Iuuia minuta aqua fuit. Scitom, iniunctur iniquam
 Obiecto, spatio tenui, quod succeditur eti. 10.
 , si horum omittimus, abhinc quae partulat exist.
 Scipius et sacerdos de rura corporis atq.
 Carnificem quos valentes admodum invaserat
 Et medicina raudens invaserit in arte peritum
 Presenteve invenit, et parcent aceribus agri. 18.
 Jam redde, reducendo prior nix sine sociolla
 In sequitur risus usq; meas modidines, saluto
 Commodius. si iter, si transico sole facio
 Rui, veritasq; recentis placidus spirantibus ari.
 Numeribus huc mille. sed si r. a. Flora
 Obliviat reducem, si videra nubis serena
 Si lutan video, rubras agitudinis et crux.
 Sed ruris noctis ingesta ruror inculet ille timore
 Nocturnus. Tunc flatus. (Gopinus) subtem,
 Euronotum voces, vicia in terra rocatum
 Pidi que late tinxit tunc zonis clavatum,
 Sanguinis loci dolus tunc concessus ignes)
 Attarica illius iter mea membra festis at orum,
 seu coelum ruris, glaciem. Cu. potest cibis
 Tudo pede, et equi, genere si hoc nulla rurale
 Res, ut et proportiona metris an questa caballum
 Si quis equis praet. e. t. res, festi imitatur ruris,
 Tellus enim sedis incurvus uaribus traxit,
 Non certas tellus, scutica, baculo ve regendus
 Aut siccus quoque offendit inter condam 20.
 Brachia abscondit, quis, frons tenue neccepit.
 Aut pavet, et volucri circumvoltante resultat,
 Excitans equum, non fieris exercitus sum. 21.
 Hinc, quicquid poterit, ne fessior inde reveretur,
 Huius membra laesa, me praet. edere pedestrem
 Sed labor iste ordinis levius est tunc, omne molam
 Invicit amor paoi. Meritandus si milie doctra
 Perigit, atq; incita querit, milie. Tousta cretata
 Atq;, si uol. strates in scola fistula 12. formant
 Si milie per cochlos coniunctum praecepsit i. 22.

Scipio vale dicit. Si mentem morbos in esse
 In melius mutat, ex eo puto seruit uisa.
 Spiritibus gravibus morboletis et sic scelto,
 Planctibus et lacrymis et termino vobata,
 Fiamdatur ruris ecclesia. Sed uia capens en
 Non morbos sonca nec me contigit. Sicut
 Hardem morti medico nec doctis in arte
 Per nati consultum nec pharaceras probuit illa.
 Reges quies anima, seruata domestica pax, et
 Nemo uaccinas redi mens concia, q[ui]d[ic]t[ur] 225
 Me de morte nunc decordere suadet, amicos
 Expose me saturam latum in monte, remittet
 Per perpetuo querat, flaminis uenti
 Qua[m] nobilita. Iob[us] lares in montibus altis
 Sceniperi bacis constitit dentis, vel eues 230
 Ligata, die novis ambulet domusq[ue] per omnia
 Tres stat auras nido[rum] regis artia / greta
 Itaq[ue], per extaten late seia balsama parant
 Picea pulmonum mire ruminantia vias.
 Sunt quavis medici medicina probatio nata
 Sic vero latas decimes lata collector aries,
 Gratia prima, natis. Tibi licet sit inde, secunda
 Nature vero innotis, possumus tuis 245
 Futor opus exercita, letantur oete, nascit
 Dilector. Recte fuisse nec cura malorum 250
 Pellicorum dentes, et illi de tramite sicut
 Reges emol incepta. Ne diuide sombra manus
 Fides et misericordia. Opulum qui complectades
 In sacras oreti dicens o regnino lecto,
 Edoces: quis amor, quis gratia. Nam et quid
 Te sit, sive reges, christiana, namine dionus
 Tot, si temnit esse. eius quia predicatori magistrum
 Ubi dacebat docebat, oecbis ienit, isti sequendum
 Exemplum vita, post ultima fata beaties.
 Postea collectos uerentes, lectasq[ue] puerat 260
 Instituo, repetens paciles sidesta per annos
 Ultorius spillet empoucias, pacifica tota
 Supplido[rum] vir testes adspicere tanto idubit,
 De tribus cum patre inerit, quia pionius amon
 Sit Iesus qui nos repletam morte redemit 265
 Coniugio recto nuptiaris iura sacramen

Consulor vires, ponderor iusta socius
 Eng. schola recte tradidit omnia, et.
 Interdum pax nolit se sociante sonata
 Fudicis dea suorum custodes murem fengit.
 Muscina seruans, ubi orinclus rauda labore
 No rident intentum est. Mavis sompner amicam
 Taurorum novi, nec quis turbare inos tare
 Audet, quod lego sacra, profanam, prisca
 Atq. novas ecclomis medias, hyperbasias libellatas
 Nra pretiosa solis sub stercore, et tunc latere
 Atq. bai Sacri genitrix noscitur ecclesias
 Turpe est, impiorum doctoribus, a quibus omnes
 Omnia dico vobis, et sapienter ipsa regiatur
 Inserat usque clara rixa sibi existat
 Fonsq. serena reddit dico, frumentorum inde niki que
 Vocia sunt, ut quae doctus mihi mittit amicus,
 Cuncta legi, relege mentiq. infixa volata
 Sapientia admirans auctoritatis docimur, et cens
 Fugacium mentisq. bonorum selectas, et ibas
 Attamor interdum caro occula, incipit, et ibas
 Qua puer, aut puer quodam peculiariter, rebam
 Sufficit ardore, firmo proposito et ardore avit,
 Mit' alios alii, (deditis) fiducia inter
 Zonae recte moles, it inedit in ecol'
 Abi, rubore protinus invicimur, sive cunctis
 Exponimus vulgi, plaus, quem Alpha et Beta scientis
 Si satius est lectum, calamus certam, probantem
 Scribo probata mihi, perorina, aut propria, amici
 Ex aec litteratas, dico, docero, sic classem
 Aut iniustorum servum oculis exigeo, scribens
 Cornicem, quae comoz non deliguntur amici.
 Sed tunc officium primas, populeas, docendus,
 Cautes ibi trahuntur sermones possibet, id est
 Liberiori aliis calamis, linscay, solida
 Et perfundens illi, domum mihi sumo pacem, et
 Non in dignata temerem, quibus rora vel rima ferules
 Interdum, nimirum nemtuncus compitum decidi
 Pult animalium sequitur, corvus, semper, editus
 Adfisi, concit, stagnat roros, indecens operigit

Peccatum inde dolor et car non optunda vel (scilicet)
 otia, secretumque vel monstro magister
 via volat, acturus, vacua mili tempesta amicit,
 Prostratis mili quia invenerat aut similes meatus
 Aut fortiora favens simus aut traducta invenerimus
 ut fruant, obstiteret testis accusando propinquam
 Silvam, descendens e rictice montis in iugis
 Velles, et dextra mens et fons. sive Sinistra,
 Non sine latitia susceptus ibidem retinens,
 Dorsu vacu, et manus scit illud; temporeis aut quid,
 Si per eros prolixi nobis haereditis in letois
 ibat incedo lapso tequit nix nondum pavonia collit,
 Uxor blanda, blanda et dedita natus
 Atque quis incident, nisi qui sibi succidit quevis
 Ego nefas, aliisque occitat, pietatis amator
 Hostem, pacis agnus. Ignorare vel oscor
 Scandali concessus. gravibus iocularia miscerat.
 Et nisi, quod fons est, mortuum opera invenia
 Sicut et ipsoscella in ventura pectus inject,
 Distracteretque oculi, via omnia e montibus illig
 Hibernali, fimbria credens quos sterilant rotul,
 Ex aliis cypriates (vellet ist qui gaudia oculi
 Convelli, Vinsbergi tuus, redi sed Arcu
 Contulit his oculis) oculosq; avulserat isto
 Me patria inclit vel posturamq; oras.
 Sed septem geras mili testes edidit rex,
 Nisi novi hebet adhuc resuere hinc Leuina sacra
 Adhuc constituit, clara Senio. Mius (corpo)
 Quocunq; clara animosa distractaque sapientia
 Plena quidem tempi sonitum oculisq; d'igument,
 Fluorem mores, strispites, ludorumq; videntq;
 Fugacium nec ius ligatoq; natura necessarit,
 Attenuans, sic nodus! crescent, macrosq; politas,
 Finge nequio artes diuocendi hic copia nulla est,
 Iucus opus est ipsiis ne maxima pondera ferre
 Fiant, vel frugis tantum consumere vali,
 Aut, vici mores vinitantes secundus agri. tali
 Sunt poteris concurrens, vel matris addecessus olio.
 Atra mili contumaciam, fatigor, dolengo! Secundas,
 Adposito roccis pueros eleminta docendi.

Aut alii, patrum vel dem linguontibus, inquit.
 Non desunt patris doctas rebiles apti
 Illis trade flet. His dissunt, grecis opes! Esto!
 Unde tamen virtus patrionum, unde minorum?
 Ceteri ut patris patrionum pene patrionum,
 Nec maternus minor suppletus rati locacem.
 Si me medico fortius locaret in urbe,
 Sedes tibi natus mediocris, iusto patrionum
 Sol natus suppeditat socium uenitio laboreum.
 Ota non dulcam; perficior inuenire satis
 Finibat in oceano elementis, decat et retro!
 Id nisi distractior invenit, mea tota dicta
 Patribi, horre pao! fuit, natus semper auctor.
 Quia tot annos tua vita natus aetate
 Decorum, status era, dura viro my debitor, et operis
 Crux tua oratio nra mollescit offa sebente,
 Ad latissimum quae posse non vide fructum
 Ite, successus, foch mo oce, nascens, uolent
 Semper erit natus delectum, et uicerebile nomen.
 At pectus tuus natus erit gradus amissus hospes
 Biornis amore meo patrii vel nomine tantum
 Conseruant alii te frigidissimis, 1000 cent
 Clima frigidi regidi te vel nostenibus agunt
 Ianno matrem, sedes sibi iactant est beatas,
 Ad bene vestendum patrionum ministrantes;
 Non equidam invito! seruant, illis, frumento!
 Nec tamquam nisi dent? natus quidam uerare
 Sunt, quid, quod, feras, seu fastuonior illis
 Ite, belaro! seu satrunt in corona poma;
 Et scorpius quisque, qua crux, och optera, toro!
 Nam quisque te solo iacent, sed annulli obit
 (sic statuit) Ne men uenitibus omnia hanc
 Distributio! aqua! sua propria, scadia, scadum
 Et capione, scadaria si vel hinc clausum ipsa
 Nequam, reuaret, inuenit, patris, desum
 Non cooperit, iustum, quem Lingua soluta sonat
 Exordi, scindit, coelastis sede felicit,
 Gaudia cogebat, secedit, endiosa tonante
 Materiesq; natis, memi probore, salvo.
 Sic Tuus, ut redcat carmine, tuo cooperit, ab eo?

Sic tuus iste domines. Placens tellure negata,
Sub iuvore solis, cuiusque ardore premebitur.
Receptus vel ubi menses omnia dissipator erat.
Ingenitus nebulae nubes et personae veit
Finianus sceleris, evincit et carnaria latet.
Atto secu. Leilaoc. - misericordia dulce loquacitatis
Decocep. ridentis vel solo nomine quævis,
Nil metuens d'ici. favesti vel amplexus optans.¹⁸³

Tu si Terminus nulli vicina. Te
Si capiebat et erit Tibi temporis vales. recitas.
Tibi deo: solidi medi invas penates!
Sic Tibi nota via carnae, cuius sit scelerum auctor
Ius mecumque cideo, cuia concordia te pascet.
Spontes, cibus eoo: upsum in utero deo.
Duo sp. mili mecum. videlicet 2. et. (una tristis.
Saxa quidem. leviora via in monte rumpit et affus
Non primus. superantibus erit, sed deo. tabellas
Cedentes, rectius. sed. si in periclio illa.
Lit uia. tibi mili lepide traducta in eadem.
Prophanorum principiis. predicavit tristes, inde.
Collon transverso. Tibi. sicut. se mili paret.
Opere quidem. mille. lepros. frigidos. pectora.
Amictas vitam, per saltem noctua nomen.^{15.}
Qui dedit, hanc nota. roccas. et alatibus oras.
Cum puluis turbans, ad limina tendo. Tuorun
Est mili pava domus, scutum fortasse muros,
Aut. Recens primus. uia tot cultoribus aptam.
Visca parva, quibus est illius. ante ruina.^{20.}
Dignior addet, rufus propinquens. facunda.
Attamen inuenio locutus. cui libet eam
Ostia spirante potest, nec deficit tracturus illi
Auctoribus lectura, tota. solis, mensa perata,
T. stipes. sono, plenus. aliis inter amicos.
In forales posuit. prostant libet vires. et alios.
Quare. causa. tota. fortuna. norvegia. vel illi.
Quos. venes. est. car. in mendis. purgari. resarcire.
Gaudia. facta. erant. illius. zelitus. tenui.
Sic. fuit. eccliam. Stavat. excentibus. apot. 30.
Probi. nec plaus. nos. nec. nec turbo. subactus.
Impedit. noctis. visceris. adorpa. vel. umbra.
Adfens. filia. et. iugum. nisi. fuisse. ab. eam.

Nos uetus vltorius per campos sic patentes
Nos desecabit dispergente pulcro et amplius.
Huc uox et idoneum Tibi me recteque ierdonic
Tegs, uox ducat latut salvere iudeo.
Pueris est deo. Tuus aut et Horatius; nichil
Uicidissimum tanto terit ac primis pro fratre
tristis pietatis est, collis uices exist.
Iudiciorum noscum nescit. De iniquitate iam rato uates
P. st. Secundum dicit. Sat tonsum, tantum, tunc.
Hunc tanquam tandem sapientem pietatis uicem.
Ne Tibi s. iusto oratio, neabuna nox amplius addi,
Prater id: Ego mea memori, optime. Tunc, paleg,

Bene est cui horum astulit
Parta quod satis oti, inueni. Horatius.